SESMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÍ DE

(ÍAIÍIM; 11; HO SECRETÁRIO

P R E F E I T U R A D E

BELÉM
Ofício n°. ̂ SÓ/2015-GABS/SESMA/PMB

Belém, 27 de julho de 2015.

Ao Senhor

PABLO RANGELL MENDES RIOS PEREIRA

Diretor Substituto

DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

MINISTÉRIO DA SAÚDE

Prezado Senhor,

Solicitamos manifestação quanto à possibilidade de adesão à Ata de Registro de

Preços n°. 19/2015, decorrente do Pregão Eletrônico SRP n°. 46/2014, realizado pelo

Ministério da Saúde, conforme tabela abaixo:

ITEM

04

DESCRIÇÃO DO ITEM

Compressor de ar
odontológico, volume
interno acima de 1201,
isento de óleo, tanque

pintura interna,
anticorrosiva, 110/220v,
válvula de segurança,
manómetro, dreno p/

água

APRES.

UNID.

QUANT.

26

VALOR
UNITÁRIO

(R$)
3.038,00

QUANT.
P/

ADESÃO
26

Certos de contar com vossa aquiescência, colocamo-nos a disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais, se necessário.

Atenciosamente,

Sérgio de Amorim Figueiredo
Secretário Municipal de Saúde de Belém

Travessa do Chaco, 2086, (Almirante Barroso e 25 de
setembro) - Marco, CEP. 66093-543
E-mail: dgsesma@gmail.com
Tel: (91) 3236-1608/98413-2741

		2015-08-18T11:21:15-0300